（一橋寮 / Ikkyo-Ryo）

別記様式第１号（第２条関係）

入 居 申 請 書

一橋大学国際学生宿舎 主 事 殿

所 属 大 学  ：  東 京 農 工 大 学

氏   名  ：

署名（サイン）：

生 年 月 日  ：    年   月   日

性   別  ： □ 男    □ 女

国   籍  ：

一橋大学国際学生宿舎に入居したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 希望居室区分

□ 単身室

□ 夫婦室

□ 家族室

２ 所属部局

及び身分

（2024年 10月時点）

□ 学部            学 部      年

□ 交流留学生         学 部

□ 大学院修士課程       研究科      年

□ 大学院博士課程       研究科      年

□ 専門職学位課程       研究科      年

□ 大学院研究生        研究科

３ 国費・私費別 □ 国費（日本政府）  □ 政府派遣  □ 私費

４ 入居希望期間       年  月  日 ～     年  月  日

５ 現 住 所

〒

               TEL(   )    －

６ 同 居 家 族

氏  名 生年月日 性別 続柄

７ そ の 他

（一橋寮 / Ikkyo-Ryo）

入居申請書 －別記－

Residence Application Appendix

1. 氏名(アルファベット表記)

Name in block letters

2. 氏名（漢字表記）

Name in Chinese characters

(if any)

3. 氏名（カナ）

Name in Kana

4. 学籍番号

Student ID Number

5. 会館入居歴

※本学国際交流会館、一橋宿舎

の入居歴をすべて記載するこ

と

Residence history at

International Houses

(Fuchu/Koganei/Hitotsubasi)

※List all your past history

 at TUAT residence

□あり / Yes    □なし / No

(ありの場合 / If yes)

入居期間 Previous Period of Residence at International House

①

自 / From:       年   月   日

            (yyyy)      (mm)    (dd)

至 / To:         年   月   日

             (yyyy)      (mm)    (dd)

会館名/Name of Residence:

②

自 / From:       年   月   日

            (yyyy)      (mm)    (dd)

至 / To:         年   月   日

             (yyyy)      (mm)    (dd)

会館名/Name of Residence:

③

自 / From:       年   月   日

            (yyyy)      (mm)    (dd)

至 / To:         年   月   日

             (yyyy)      (mm)    (dd)

会館名/Name of Residence:

6. メールアドレス

 E-mail Address

※ 申請書には、学生証と在留カード（表・裏）のコピーを添付して下さい。

    Please attach a copy of your student ID card and residence card (both sides).

（一橋寮 / Ikkyo-Ryo）

推 薦 者 記 入 欄  Your Supervisor have to fill out.

留学生について、次の事項を記入願います。

（現在の状況ではなく、2024年 10月時点の情報をご記入ください。）

①所属学部等

 □学部生       学部           学科        年次

 □大学院生      学府・研究科       専攻    課程  年次

 □非正規生 在籍が許可されている期間：    年  月  日まで

 □学部研究生    学部

 □大学院研究生          学府・研究科    課程

 □国際センター日本語研修コース研究生

②学費区分  □ 国費留学生  □ 外国政府派遣留学生  □ 私費留学生

③経済的事情

 奨学金受給： □有  奨 学 金 名 称：

            支給額（月額）：

□無

 経済状況 ：

学 生 氏名

推薦者 氏名